
 

 

 

                                                                                                                      

                                                                

VY_32_ZAZNAM_CJ2_021 - 040  

Záznamový arch – doklad k počtu MI  

Název školy Základní škola a mateřská škola Borkovany,okres B
příspěvková organizace 

Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.1803 

Název projektu Moderní škola  

Číslo a název šablony klíčové aktivity III/2 – Inovace a zkvalitnění výuky prost

Formát přílohy na CD/DVD PDF 

Číslo v digitálním archivu školy VY_32_ZAZNAM_CJ2 021 - 040

Celkový počet žáků (074114) 13 

• z toho chlapci (074115) 7 

• z toho dívky (074116) 6 

Jméno vyučujícího Mgr. Marta Skočovská 

 

 



 

Seznam žáků: Barnovský Petr 

                       Homolová Klára 

                       Kunze Ondřej 

                       Lipovská Bára 

                       Lipovský Štěpán 

                       Nádeníčková Natálie 

                       Novák Martin 

                       Philippi Leona 

                       Procházka Libor 

                       Ryzá Adéla 

                       Soviš Vojtěch 

                       Valentová Eliška 

                       Vrána Tobiáš 

 

 

 

Pořadové 

číslo  

hodiny 

 

Datum 

 

Třída 

 

Předmět/materiál  

 

Téma hodiny 

 

Popis náplně hodiny 

 

 

1 

 

 

6.1.2012 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
CJ2_021 

 

Tvrdé a měkké  
souhlásky 

opakování 

 

Žáci doplňují správně y, ý 
slov .Některá slova užívají ve 
větách. 

 

 



 

 

2 

 

 

13.2.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
CJ2_022 

 

Měkké a tvrdé 
souhlásky,opakování 

 

Žáci doplňují správně i,í, y, ý 
slov,která barevně rozlišují, 
spojují slabiky do 
slov.Vyhledávají,co do ř
nepatří a proč. 

 

 

 

 

 

3 

 

 

30.1.2012 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
CJ2_023 

 

Tvrdé a měkké 
souhlásky 

opakování 

 

 

Žáci doplňují správně i,í,y, ý do 
slov, slova rozdělují do skupin 
podle pravopisu. 

 

 

 

4 

 

 

25.1.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 
CJ2_024 

 

Párové souhlásky 

opakování 

 

Žáci doplňují správně D,T
slov, tvoří věty a zdůvodň
pravopis.Hledají v osmism
slova s párovými souhláskami.

 

 

 

5 

 

20.2.2012 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 

CJ2_025 

 

 

Párové souhlásky na 
konci slov 

 

Žáci doplňují správná písmena, 
doplňují slova do vět. 

 

 

 

 

6 

 

14.3.2012 

 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

 

Párové souhlásky  na 
konci slov a 
uprostřed slov. 

Žáci doplňují správná písmena
B,P, třídí slova podle významu .

 



VY_32_INOVACE_ 

CJ2_026 

 

 

 

 

 

 

7 

 

27.3.2012 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_  

CJ2_027 

 

 

 

Párové souhlásky  na 
konci slov.  

 

 

Žáci doplňují správná písmena
Ď, Ť, třídí slova podle 
pravopisu. .  

 

 

 

 

8 

 

3.4.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_  

CJ2_028 

 

 

 

 

Párové souhlásky 

 

Žáci třídí slova podle pravopisu,
spojují se správným 
písmenkem.Hledají pravidlo ve 
slovech na stejném řádku.

 

      



 

9 

16.4.2012  

2. 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_ 

CJ2_029 

 

Párové souhlásky 

 

Žáci třídí slova podle 
pravopisu,doplňují správné 
písmeno. 

 

 

10 

 

12.4.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

 

VY_32_INOVACE_  

CJ2_030 

 

 

 

 

Párové souhlásky 

 

 

Žáci doplňují správná písmena 
V,F, třídí slova podle pravopisu. 
.  

 

 

 

11 

 

13.4.2012 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

CJ2_031 

 

 

Abeceda 

 

Žáci rozstříhají daná slova a 
skládají je dle abecedního 
pořádku. 

 

 

12 

 

17.4.2012 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_  

CJ2_032 

 

 

Abeceda 

Žáci skládají písmenkové 
obrázky podle abecedy.Hrají hry 
typu – které písmeno předchází, 
následuje, je za.. ,je před….ap. 
dle pokynů učitele. 

Soutěží kdo dříve..ap. 

 

13 

 

16.4.2012 

 

 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_  

 

Abeceda - 
procvičování 

Žáci luští zašifrovaná slova, 
je podle abecedního pořádku
Procvičují abecedu. 



2. CJ2_033 

 

 

 

14 

 

16.4.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_  

CJ2_034 

 

Podstatná jména 

 

Žáci třídí podstatná jména podle
toho, zda označují osoby, 
zvířata, věci. Řadí je do 
domečků. Hledají slovo, které 
nepatří do řady dalších slov.

 

15 

 

23.4.035 

 

 

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

CJ2_035 

 

Podstatná jména 

 

Žáci doplňují vhodná podstatná 
jména do vět.Najdou hledané 
slovo pomocí šifry, nakreslí 
obrázek. 

 

16 

 

24.4.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_  

CJ2_036 

 

 
Žáci rozlišují 
podstatná jména 
označující vlastní 
jména a jména   
obecná.    

 

 

Žáci vybírají a doplňují do 
mřížky slovesa, tajenku zapíší na 
volnou  

linku 

 

17 

25.4.2012  

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

CJ2_037 

 

 

 

Slovesa 

Podstatná jména 
opakování 

 

 

Doplňují do vět vhodná slovesa. 
Třídí slova podle slovního 
druhu. Hledají schovaná slova 
dle zadaného pravidla.Opakují 
měkké souhl., dvojhlásky, 
slabikotvorné souhlásky.



 

18 

 

25.4.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

CJ2_038 

 

 

Slovesa -
procvičování 

Žáci hledají slovesa dle 
šifry, užijí je ve větách.Hledají 
slova,která do řady nepatř

 

19 

 

26.4.2012 

 

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

CJ2_039 

 

 

Předložky – úvod do 
učiva 
 
Slovesa opakování 

Třídí slova, vyřeší doplň
a najde název pro další skupinu 
slov  - předložky. 

 

20 

27.4.2012  

2. 

 

Český jazyk 

VY_32_INOVACE_  

CJ2_040 

 

Předložky –slabičné, 
neslabičné. 

 

 

 Třídění předložek na slabi
neslabičné, doplňování do v

 

 

Datum 29.4.2012 

Jméno a podpis ředitele Mgr. Jitka Gebauerová 

 

 

 

 

 

 



 
 


